

MUNICIPIO DE CURUA
CURUÁ-PA

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2025
Processo Administrativo Nº 062/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PAULO ROBSON SIMÕES DE SOUSA
Data de Publicação: 30/10/2025 10:25:21

LOTE 1 - ADJUDICADO - 11/11/2025 11:42:32
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Bueiro tubular de concreto 1.000 cm			
Quantidade: 111	Valor Unit.: 1.488,00	Valor Total: 165.168,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 METAL FORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS	478	44.478.853/0001-09	1.488,00	1.488,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - ADJUDICADO - 11/11/2025 11:42:32
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Bueiro tubular de concreto 1.200 cm			
Quantidade: 203	Valor Unit.: 1.650,00	Valor Total: 334.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 METAL FORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS	472	44.478.853/0001-09	1.650,00	1.650,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - ADJUDICADO - 11/11/2025 11:42:33
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Bueiro tubular de concreto 1.00 metro, diâmetro 0.600 cm e espessura 07 cm			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 555,00	Valor Total: 66.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE CURUA
CURUÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 METAL FORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS	230	44.478.853/0001-09	555,00	555,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PAULO ROBSON
SIMOES DE
SOUSA:82008388204

Digitally signed by
PAULO ROBSON
SIMOES DE
SOUSA:82008388204

PREGOEIRO: PAULO ROBSON SIMÕES DE SOUSA

MUNICIPIO DE CURUA
CURUÁ-PA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2025
Processo Administrativo Nº 062/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PAULO ROBSON SIMÕES DE SOUSA
Data de Publicação: 30/10/2025 10:25:21

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 11/11/2025 11:42:42
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Bueiro tubular de concreto 1.000 cm			
Quantidade: 111	Valor Unit.: 1.488,00	Valor Total: 165.168,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 METAL FORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS	478	44.478.853/0001-09	1.488,00	1.488,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 11/11/2025 11:42:43
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Bueiro tubular de concreto 1.200 cm			
Quantidade: 203	Valor Unit.: 1.650,00	Valor Total: 334.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 METAL FORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS	472	44.478.853/0001-09	1.650,00	1.650,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 11/11/2025 11:42:43
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Bueiro tubular de concreto 1.00 metro, diâmetro 0.600 cm e espessura 07 cm			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 555,00	Valor Total: 66.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE CURUA
CURUÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 METAL FORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS	230	44.478.853/0001-09	555,00	555,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

JAIR DE SOUSA
DAMASCENO:4027
1161272

Digitally signed by JAIR
DE SOUSA
DAMASCENO:402711612
72

AUTORIDADE: JAIR DE SOUSA DAMASCENO